
 
 

2017. gadā vairāk nekā 500 cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības būs pieejama psihosociālās 

rehabilitācijas programma “Spēka Avots”, kuru īsteno Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrība 

“Dzīvības koks”. Līdzekļi rehabilitācijai tika savākti vēl nebijuši plašā ziedojuma piesaistes 

kampaņā – maratonā “Dod pieci”, kuru īstenoja Latvijas Radio sadarbībā ar Latvijas Televīziju 

un Ziedot.lv. 

 

 

PSIHOSOCIĀLĀS REHABILITĀCIJAS PROGRAMMAS 

CILVĒKIEM, KURUS SKĀRUSI DIAGNOZE - VĒZIS 
Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrība „Dzīvības koks” jau astoto gadu 

nodrošina psihosociālās rehabilitācijas programmas „Spēka Avots” cilvēkiem, 

kuri zina, ko nozīmē diagnoze „vēzis”! 
 

 
 

Psihosociālā rehabilitācija ir pasākumu kopums, kas ļauj rast sevī spēku, lai pilnvērtīgi 

turpinātu dzīvi. Tāpēc ikviens, kas saskāries ar diagnozi onkoloģisku saslimšanu, tiek 

aicināts pieteikties uz kādu no piecu dienu psihosociālās rehabilitācijas programmām 

„Spēka Avots” 

 

Programmu laiki 2017. gadā:  

 
23.04.-28.04. 

14.05.-19.05. 

21.06.-26.05. 

28.05.-02.06. 

04.06.-09.06. 

11.06.-16.06. 

25.06.-30.06. 

02.07.-.07.07. * 

09.07.-14.07. 

16.07.-21.07. 

23.07.-28.07. 

30.07.-04.08. 

06.08.-11.08. 

13.08.-18.08. ** 

20.08.-25.08. 

03.09.-08.09. 

10.09.-15.09. 

17.09.-22.09. 

08.10.-13.10. 

15.10.-20.10 

05.11-10.11.

 

* Programmā piedalās cilvēki, kurus skāris vēzis, kopā ar dzīvesbiedru 

** Programmā piedalās bērni, kurus skāris vēzis, kopā ar kādu no vecākiem 

 

Pieteikšanās un plašāka informācija biedrības mājaslapā: 

www.dzivibaskoks.lv vai zvanot uz 67625339 

 

http://www.dzivibaskoks.lv/

